[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского городского поселения

РЕШЕНИЕ

__________2014г.  №____
«Об утверждении тарифов на услуги
МУП «Лужская инициатива»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лужского городского поселения, Совет депутатов Лужского городского поселения  РЕШИЛ:
1. пр. Володарского, д. 22 (мини-рынок) г. Луги:
- прилавок, малогабаритная палатка 2м х 2м – 150 руб.
- молочная продукция – 50 руб.
2. на Прирыночной площади г. Луги:
- за торговое место 2,5м х 2м – 150 руб. (вещевики)
- за торговое место 4м х 2м – 220 руб. (вещевики)
- боковые витрины – 40 руб.
3. на Прирыночной площади:
- продажа овощей и фруктов местного культивирования
- за торговое место 2,5м х 2м – 200 руб.
- за торговое место 4м х 2м – 300 руб.
- продажа овощей и фруктов импортного культивирования и индивидуальные предприниматели
- за торговое место 4м х 2 м – 350 руб.
- за торговое место 2,5м х 2м – 250 руб.
- продажа подержанных вещей – 30 руб.

- торговля с машин – 300 руб.
- молочная продукция – 50 руб.
4. Снизить стоимость услуги за предоставление торгового места 50%
- фермерские хозяйства;
-организациям производителям сельскохозяйственной продукции;
- индивидуальным предпринимателям, осуществляющим хозяйственную деятельность единолично (без привлечения работников по найму);
- участникам ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС;
- инвалидам детства;
- многодетным матерям, имеющим на иждивении несовершеннолетних детей;
- родителям, имеющих на иждивении несовершеннолетних детей-инвалидов детства.

5. Настоящее решение вступает  в силу со дня официального опубликования.
6.Контроль за выполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации Лужского городского поселения Туманову Е.Е.

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов                                                                          С.Э.Самородов

Согласовано:
                                                                          _________________Туманова Е.Е.
________________________В.Н.Борисова             _________________ Ю.С.Хиль
Разослано: МУП «Лужская инициатива», главе Лужского городского поселения Самородову С.Э., главе администрации Лужского городского поселения Хилю Ю.С., зам.главы администрации Тумановой Е.Е.. сайт.